АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2013

                                                     №  440
                                                                   станица Полтавская
О разработке проекта планировки жилого микрорайона
 в станице Полтавской Красноармейского района
В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности       населения, и создания условий устойчивого развития территорий Полтавского сельского поселения Красноармейского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района     п о с т а н о в л я е т:
1. Разработать проект планировки жилого микрорайона в станице Полтавской Красноармейского района.
2. Главному специалисту, архитектору администрации Полтавского сельского поселения И.В. Марковой обеспечить подготовку исходных данных на разработки проекта планировки жилого микрорайона в станице Полтавской Красноармейского района.
3 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Евтушенко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                       В.А. Побожий